

DODATEK Č.1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

(dále jen „dodatek“)

uzavřená dle § 536 a násl. z.č. 513/1991 Sb., obchodního zákoníku, v platném znění

Číslo smlouvy objednatele: S176/14-1

Číslo smlouvy zhotovitele: 4600/2014

1. SMLUVNÍ STRANY

1.1. **Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace**

zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl Pr, vložka 737
sídlo: Plzeň - Jižní Předměstí, Škroupova 18, PSČ 306 13
jednající: Bc.Pavlem Panuškou, generálním ředitelem
IČ: 720 53 119
DIČ: CZ72053119
bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., číslo účtu: 5146600001/5500
telefon: 377 172 101
e-mail: posta@suspk.eu
datová schránka: qbep485

Kontaktní osoba ve věcech technických: Ing. Jana Kašparová, tel. 737285600, email:jana.kasparova@suspk.eu

Kontaktní osoba ve věcech technických: Jiří Mužík, tel: 724 201 928, email:jiri.muzik@suspk.eu

(dále jen „objednatel“)

a

1.1. **SILBA - Elstav s.r.o.**

zapsán: v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 6900
sídlo: Letkov 155, 326 00 Plzeň
jednající/zastoupen: Ing.Jan Jirka, jednatel společnosti
IČ: 64358844
DIČ: CZ64358844
bankovní spojení: Komerční banka,a.s., 2463450277/0100
telefon, fax: ústř. 377 459 000, 377 459 001
e-mail: jjirka@silba.cz
datová schránka: **7sc78va**
Kontaktní osoba: Ing.Jan Jirka, jednatel
Telefon: 377 459 000, 602 267 681
Email: jjirka@silba.cz

(dále jen „zhotovitel“)

cy

2.

ÚČEL DODATKU SMLOUVY

- 2.1. Účelem tohoto dodatku smlouvy o dílo „**Výstavba garáží s dílnou včetně kotelny Zbiroh –nové vyhlášení**“ jsou vícepráce a méněpráce specifikované v rozpočtu, který je nedílnou součástí tohoto dodatku smlouvy, které byly způsobeny nepředpokládaným výronem spodních vod, vynucenou modifikací vykopané zeminy pro její opětovné použití, úpravou spádových poměrů pro dešťovou vodu a její odvod a doplnění technologie skladování pelet.

3.

CENA DÍLA

- 3.1. Celková cena díla se navyšuje o cenu dohodnutou tímto dodatkem smlouvy, tedy o následující částku

Původní cena dle SOD bez DPH: 7 084 627,50 Kč

Dodatek č. 1 318 668,30 Kč

Nová cena bez DPH 7 403 295,80 Kč

DPH 1 554 692,12 Kč

CELKEM 8 957 987,92 Kč

Tato cena je stanovena na základě přiloženého rozpočtu, který je nedílnou součástí tohoto dodatku smlouvy.

4.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 4.1. V ostatních bodech a ujednáních se smlouva o dílo nemění.
- 4.2. Tento dodatek smlouvy je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž objednatel i zhotovitel obdrží každý po dvou výtiscích.
- 4.3. Smluvní strany si dodatek smlouvy přečetly, prohlašují, že byl sepsán na základě pravdivých údajů, a že jim nejsou známy žádné skutečnosti bránící uzavření tohoto dodatku smlouvy a plnění povinností z něho vyplývajících. Na důkaz souhlasu s obsahem dodatku smlouvy smluvní strany připojují své podpisy.

5.

SEZNAM PŘÍLOH

- 5.1. Níže uvedené přílohy jsou součástí tohoto dodatku smlouvy a účastníci podpisem smlouvy potvrzují, že jsou s jejich obsahem seznámeni:

- položkový rozpočet víceprací a méněprací

V Plzni dne 31.10.2014

objednatel:

Správa a údržba silnic
Plzeňského kraje,
příspěvková organizace
Škroupova 18, 336 13 Plzeň
IČ: 72053119

79

Správa a údržba silnic
Plzeňského kraje, p.o.
Bc. Pavel Panuška
generální ředitel

V Letkově dne 31.10.2014

zhotovitel:

SILBA - Elstav s.r.o.
Letkov 155, 326 00 Plzeň
tel.: 377 459 000
IČO: 64 35 88 44
DIČ: CZ64358844

19

SILBA - Elstav s.r.o.
Ing. Jan Jirka
jednatel společnosti

up

CELKOVÝ KRYCÍ LIST VP, MP**VÍCEPRÁCE :**

1	Drenáže	48 796,00 Kč
2	Doplnění dešťových svodů	30 508,00 Kč
3	Změna barevných odstínů + dodávka okna	7 290,00 Kč
4	Původní základy	33 529,00 Kč
5	Dosypy a dobetonávky	264 507,30 Kč
6	Betonová lůžka	22 923,00 Kč
7	Doplnění odvodnění	2 371,00 Kč
8	Dovybavení garáží	52 311,00 Kč
9	Nové povrchy u hlavního vstupu	49 577,00 Kč
10	Posunutí horské vpusti	31 888,00 Kč
11	Posunutí uliční vpusti	6 701,00 Kč
12	Ukončení asfaltových ploch	28 948,00 Kč
13	Dovybavení skladu peletek	38 585,00 Kč

Vícepráce - cena celkem bez DPH 617 934,30 Kč

MÉNĚPRÁCE :

1	ZTI	-13 749,00 Kč
2	Tepelná izolace	-14 607,00 Kč
3	Výlez ve štítu	-3 155,00 Kč
4	Odpočty výplně otvorů	-119 804,00 Kč
5	SDK deska	-29 926,00 Kč
6	Záměna sklobeton.oken - zdivo	-29 572,00 Kč
7	Záměna sklobeton.oken za PVC	-2 460,00 Kč
8	Ostatní méněpráce	-85 993,00 Kč

Méněpráce - cena celkem bez DPH -299 266,00 Kč

CENA CELKEM BEZ DPH 318 668,30 Kč

DPH 21% 66 920,34 Kč

CENA CELKEM VČ. DPH 385 588,64 Kč

SILBA - Elstav s.r.o.

Letkov 155, 326 00 Plzeň

tel.: 377 459 000

IČO: 64 35 88 44 (19)

DIČ: CZ64358844

CELKOVÝ KRYCÍ LIST VÍCEPRACÍ**VÍCEPRÁCE :**

1	Drenáže	48 796,00 Kč
2	Doplnění dešťových svodů	30 508,00 Kč
3	Změna barevných odstínů + dodávka okna	7 290,00 Kč
4	Původní základy	33 529,00 Kč
5	Dosypy a dobetonávky	264 507,30 Kč
6	Betonová lůžka	22 923,00 Kč
7	Doplnění odvodnění	2 371,00 Kč
8	Dovybavení garáží	52 311,00 Kč
9	Nové povrchy u hlavního vstupu	49 577,00 Kč
10	Posunutí horské vpusti	31 888,00 Kč
11	Posunutí uliční vpusti	6 701,00 Kč
12	Ukončení asfaltových ploch	28 948,00 Kč
13	Dovybavení skladu peletek	38 585,00 Kč

Vícepráce - cena celkem bez DPH**617 934,30 Kč**

SILBA-Elstav s.r.o.

Propočet ceny objektu - Cenová úroveň 2010/11

Stavba:		119	Kačez	Stupeň: Kačez	Kalkulant:	Adolf Blaha	Kraj, okres:	
Objekt:		1		Drenáže	Kalkulace:		JESD:	
Rozpočet:		1		Drenáže	Externí kalk.:		KSLD:	
POŘ. D.	ČÍS. KP	POL.	Č. ROZP. POL.	POPIS POL. OŽKY	VÝMĚRA MJ	IED. CENA Kč	CELK. CENA Kč	
SKP				Č. SPECIFIKACE				
				0100	Stav. díl 1 - zemní práce			
1	1010311			C13220-1101/00	Hloubení ryh š do 600 mm včetně přesunu a rozhrnutí zeminy	51,840 m3	608,00	31 519
2	1010239			C13120-1101/00	Hloubení jam nezapažených - vsakovací jímka	1,300 m3	260,00	338
MEZISOUČET:				0100	Stav. díl 1 - zemní práce			31 857
				0800	Stav. díl 8 - trubní vedení			
1	1850816			C81137-8111/00	Drenáže z trub DN 125	80,000 m	160,00	12 800
MEZISOUČET:				0800	Stav. díl 8 - trubní vedení			12 800
				0900	Stav. díl 9 - ostatní konstrukce a práce			
1	1412713			C91972-6121/00	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtracei netkaná měřná hmotnosti do 200 g/m2	48,000 m2	32,00	1 536
MEZISOUČET:				0900	Stav. díl 9 - ostatní konstrukce a práce			1 536
				9460	Zemní práce při externích montážích			
1	9372063			C46030-0001/NN	Zasyp jam nebo ryh strojně se zhutněním	52,085 m3	50,00	2 603
MEZISOUČET:				9460	Zemní práce při externích montážích			2 603
CELKOVÝ SOUČET:								48 796
DPH-SAZBA 21%							48 796	10 247
CELKOVÝ SOUČET VČETNĚ DPH:								59 043

Propočet ceny objektu - Cenová úroveň 2010/11

Stavba:		119 Kálež		SUSPK Kálež		Kalkulant:	Adolr Bláha	Kraj, okres:
Objekt:		I		Doplñení dešťových svodů		Kalkulace:		JKSO:
Rozpočet:		I		Doplñení dešťových svodů		Datum kalkulace:		JKSO:
POR.D.	ČÍS.KP	POL.	Č.ROZP.POL.	POPIS POLOŽKY	VÝMĚRA MJ	JED.CENA	CELK.CENA	
SKP			Č.SPECIFIKACE			Kč	Kč	
			0100	Stav. díl I - zemní práce				
1	1010311		C13220-1101-00	Hloubení rýh s do 600 mm	15,120 m3	608,00	9 193	
MEZISOUČET:				0100	Stav. díl I - zemní práce		9 193	
			0400	Stav. díl 4 - vodorovné konstrukce				
1	1730013		C45157-3111-00	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopisku	2,160 m3	210,00	454	
MEZISOUČET:				0400	Stav. díl 4 - vodorovné konstrukce		454	
			7210	ZTI - Kanalizace				
1	7160209		C72124-2115-00	Lapač střešních splavenin z PP se zápachovou klapkou a lapačn. košem DN 110	4,000 kus	2 500,00	10 000	
2	7160051		C72117-3316-00	Potrubí kanalizační plastové dešťové systém KG DN 125	18,000 m	350,00	6 300	
MEZISOUČET:				7210	ZTI - Kanalizace		16 300	
			7640	Konstrukce klempířské				
2	7341987		C76455-4503-00	Odpadní nouby Zn-Ti kruhové	10,900 m	326,00	3 553	
3	7342012		C76455-6572-00	D + M kotlíků	2,000 kus	185,00	370	
MEZISOUČET:				7640	Konstrukce klempířské		3 923	
			9460	Zemní práce při externích montážích				
1	9372063		C46030-00001-00	Zásyp jam nebo rýh strojně se zhutněním	12,750 m3	50,00	638	
MEZISOUČET:				9460	Zemní práce při externích montážích		638	
CELKOVÝ SOUČET:							30 508	
DPH-SAZBA 21%:							30 508	
CELKOVÝ SOUČET VČETNĚ DPH:							36 915	

SILBA-Elstav s.r.o.

Propočet ceny objektu - Cenová úroveň 2010/II

Stavba:		119 Kafez	SUSPK Kafez	Kalkulant:	Adolf Blaha	Kraj, okres:	
Objekt:		I	Výplně okenních otvorů	Kalkulace:		JKSO:	
Rozpočet:		I	Změna barevných odstínů + dodávka okna	Dotum kalk.:		KSL:	
POR.D	ČÍS.KP	POL	Č ROZP.POL.	POPIS POLOŽKY	VÝMĚRA MJ	JED.CENA	CELK.CENA
	SKP			Č SPECIFIKACE		Kč	Kč

7660 Konstrukce truhlářské

3	7400396	C76662-1221-00	D	oken plast, odpočet barva bílá	-5,000 ks	8 500,00	-42 500
4	7400397	C76662-1222-00	D	oken plast připočet barva sienna noce	5,000 ks	9 958,00	49 790
MEZISOUČET:		7660		Konstrukce truhlářské			7 290

CELKOVÝ SOUČET:		7 290
DPH-SAZBA	21%	7 290
CELKOVÝ SOUČET VČETNĚ DPH:		8 821

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby

SUSPK Kařez

JKSO

Název objektu

SO 02 - původní základy

EČO

Místo

IČO

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Rozpočet číslo

Zpracoval

Dne

05.06.2014

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby		
1 HSV	Dodávky	0,00	8 Práce přesčas	0		13 Zařízení staveniště	0,00%	0,00
2	Montáž	33 529,48	9 Bez pevné podl.	0		14 Mimostav. doprava	0,00%	0,00
3 PSV	Dodávky	0,00	10 Kulturní památka	0		15 Územní vlivy	0,00%	0,00
4	Montáž	0,00	11	0		16 Provozní vlivy	0,00%	0,00
5 "M"	Dodávky	0,00				17 Ostatní	0,00%	0,00
6	Montáž	0,00				18 NUS z rozpočtu		0,00
7 ZRN (ř. 1-6)		33 529,48	12 DN (ř. 8-11)			19 NUS (ř. 13-18)		0,00
20 HZS		0,00	21 Kompl. činnost	0,00		22 Ostatní náklady		0,00

Projektant

Datum a podpis

Razítko

Objednatel

Datum a podpis

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis

Razítko

D Celkové náklady

23 Součet 7, 12, 19-22	33 529,48
24 DPH 15,00 % z 0,00	0,00
25 DPH 21,00 % z 33 529,48	7 041,20
26 Cena s DPH (ř. 23-25)	40 570,68

E Přípočty a odpočty

27 Dodávky objednatele	0,00
28 Klouzavá doložka	0,00
29 Zvyhodnění + -	0,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: SUSPK Kařez

Objekt: SO 02 - původní základy

Objednatel:

Zhotovitel:

JKSO:

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
1	2	3	4	5	6	7
HSV	Práce a dodávky HSV	0,00	33 529,48	33 529,48	0,000	0,000
9	Ostatní konstrukce a práce-bourání	0,00	33 529,48	33 529,48	0,000	0,000
	<u>Celkem</u>	<u>0,00</u>	<u>33 529,48</u>	<u>33 529,48</u>	<u>0,000</u>	<u>0,000</u>

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: SUSPK Kařez
 Objekt: SO 02 - původní základy

Objednatel:
 Zhotovitel:
 Datum:

JKSO:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
HSV Práce a dodávky HSV 0,00 33 529,48 33 529,48 0,000											
9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 0,00 33 529,48 33 529,48 0,000											
7 R		000000001	Kolový typadionakladač s hydraulickým kladivem	hod.	16,000	1 600,00					
			2*8		16,000						
3 R		997013211	Vnitřostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m	t	30,498	260,00	0,00	7 929,48	7 929,48	0,00000	0,000
			13,26*2,3		30,498						
Celkem							0,00	33 529,48	33 529,48		0,000

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby

SUSPK Kažez

JKSO

Název objektu

SO 01 - vícepráce - dosypy a dobetonávky

EČO

Misto

IČO

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Rozpočet číslo

Zpracoval

Dne

Měrné a účelové jednotky

Počet

Náklady / 1 m.j.

Počet

Náklady / 1 m.j.

Počet

Náklady / 1 m.j.

0

0,00

0

0,00

0

0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby					
1	HSV	Dodávky	64 363,04	8	Práce přesčas	0	13	Zařízení staveniště	0,00%	0,00
2		Montáž	200 144,26	9	Bez pevné podl.	0	14	Mimostav. doprava	0,00%	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0	15	Územní vlivy	0,00%	0,00
4		Montáž	0,00	11		0	16	Provozní vlivy	0,00%	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatní	0,00%	0,00
6		Montáž	0,00				18	NUS z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		264 507,30	12	DN (ř. 8-11)		19	NUS (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady		0,00
Projektant										
Datum a podpis				Razítko						
Objednatel										
Datum a podpis				Razítko						
Zhotovitel										
Datum a podpis				Razítko						
				</						

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: SUSPK Kařez

Objekt: SO 01 - vícepráce - dosypy a dobetonávky

Objednatel:

Zhotovitel:

JKSO:

Datum:

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Sut celkem
1	2	3	4	5	6	7
HSV	Práce a dodávky HSV	64 363,04	200 144,26	264 507,30	302,709	0,000
1	Zemní práce	0,00	150 419,96	150 419,96	0,000	0,000
11	práce	0,00	15 200,00	15 200,00	0,000	0,000
2	Zakládání	64 363,04	34 524,30	98 887,34	302,709	0,000
	<u>Celkem</u>	<u>64 363,04</u>	<u>200 144,26</u>	<u>264 507,30</u>	<u>302,709</u>	<u>0,000</u>

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: SUSPK Kaňez

Objekt: SO 01 - vícepráce - dosypy a dobetonávky

Objednatel:
Zhotovitel:

JKSO:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
HSV Práce a dodávky HSV 1 Zemní práce											
2	001	131201102	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	51,792	112,00	0,00	5 800,70	5 800,70	0,00000	0,000
			Sřezání rozměrkého podloží základ. desky v tl. 100 mm								
			22,14*13,29*0,2		51,792						
1	001	132201201	Hloubení rýh s do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	86,448	150,00	0,00	12 967,20	12 967,20	0,00000	0,000
			17,1*0,9*0,7		9,480						
			17,1*0,9*0,7		9,480						
			13,29*0,9*0,7		7,368						
			13,29*0,6*0,7		4,912						
			17,1*0,8*0,7		8,427						
			17,1*0,75*0,7		7,900						
			12,56*0,7*0,7		5,416						
			3,97*0,7*0,7		1,712						
			4,322*0,75*0,7		1,997						
			13,29*0,8*0,7		6,549						
			6,11*0,7*0,7		2,635						
			3,97*0,7*0,7		1,712						
			6,11*0,7*0,7		2,635						
			6,11*1,23*0,7		4,629						
			2,74*2,13*0,7		3,595						
			2,4*3,64*0,7		5,381						
			4,725*0,9*0,7		2,620						
8	R	162701105.1	Vodorovné přemístění vykopku z horniny tř. 1 až 4 na skládku	m3	138,234	90,00	0,00	12 441,06	12 441,06	0,00000	0,000
			98,236+58,848		138,234						
9	R	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skladkovně)	t	252,145	150,00	0,00	37 821,75	37 821,75	0,00000	0,000
										302,709	
										0,000	

P.Č.	KCN	Kod položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost celkem	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
10	R	997013511.1	(98,236+58,848)*1,85 Odvoz vykopku z meziskladky na skládku s naložením a se složením	t	252,145	300,00	0,00	75 643,50	75 643,50	0,00000	0,000
5	001	17410110f	(98,236+58,848)*1,85 Zásyp jam, šachet ryh nebo kolem objektu sypáním se zhutněním	m3	252,145	50,00	0,00	5 745,75	5 745,75	0,00000	0,000
			98,236-19,853		68,972						
			17,1*12,56*0,2		37,801						
			2,13*3,97*0,2		1,484						
			1,23*3,98*0,2		0,862						
			2,4*3,64*0,2		1,533						
			3,97*6,11*0,2		4,263						
11 Zemní práce - přípravné a přidružené práce							0,00	15 200,00	15 200,00		0,000
6	R	110000001	Geolog - zkouška zhutnění	kpl	4,000	3 800,00	0,00	15 200,00	15 200,00	0,00000	0,000
2 Zakládání							64 363,04	34 524,30	98 887,34		302,709
15	011	271572211	Násyp pod základové konstrukce se zhutněním z netříděného štěrkuopisků	m3	0,900	689,00	0,00	620,10	620,10	1,98000	1,980
Kamenivo frakce 0-125											
3	011	274313511	Základové pásy z betonu tř. C 12/15	m3	15,411	2 200,00	0,00	33 904,20	33 904,20	2,25634	39,515
			(17,1-0,9*2-1,7*2)*0,9*0,5		4,712						
			17,1*0,9*0,79		10,699						
4	583	583439590	kamenivo drcené hrubé frakce 0-125	t	229,868	280,00	64 363,04	0,00	64 363,04	1,00000	261,214
			130,607*2,0		229,868						
Celkem							64 363,04	200 144,25	264 507,30		302,709

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby

SUSPK Kařez

JKSO

Název objektu

SO 03 - betonová lůžka

EČO

Místo

IČO

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Rozpočet číslo

Zpracoval

Dne

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby	
1 HSV	Dodávky 0,00	8 Práce přesčas	0	13 Zařízení staveniště	0,00% 0,00
2	Montáž 22 922,61	9 Bez pevné podl.	0	14 Mimostav. doprava	0,00% 0,00
3 PSV	Dodávky 0,00	10 Kulturní památka	0	15 Územní vlivy	0,00% 0,00
4	Montáž 0,00	11	0	16 Provozní vlivy	0,00% 0,00
5 "M"	Dodávky 0,00			17 Ostatní	0,00% 0,00
6	Montáž 0,00			18 NUS z rozpočtu	0,00
7 ZRN (ř. 1-6)	22 922,61	12 DN (ř. 8-11)		19 NUS (ř. 13-18)	0,00
20 HZS	0,00	21 Kompl. činnost	0,00	22 Ostatní náklady	0,00

Projektant

Datum a podpis

Razítko

Objednatel

Datum a podpis

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis

Razítko

D Celkové náklady

23 Součet 7, 12, 19-22	22 922,61
24 DPH 15,00 % z 0,00	0,00
25 DPH 21,00 % z 22 922,61	4 813,80
26 Cena s DPH (ř. 23-25)	27 736,41

E Přípočty a odpočty

27 Dodávky objednatele	0,00
28 Klouzavá doložka	0,00
29 Zvýhodnění +-	0,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: SUSPK Kařez

Objekt: SO 03 - betonová lůžka

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum:

JKSO

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Sut celkem
1	2	3	4	5	6	7
HSV	Práce a dodávky HSV	0,00	22 922,61	22 922,61	11,870	0,000
1	Zemní práce	0,00	6 984,17	6 984,17	0,003	0,000
2	Zakládání	0,00	15 938,44	15 938,44	11,867	0,000
	<u>Celkem</u>	<u>0,00</u>	<u>22 922,61</u>	<u>22 922,61</u>	<u>11,870</u>	<u>0,000</u>

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: SUSPK Kačez

Objekt: SO 03 - betonová litážka

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum:

JKSO:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

HSV Práce a dodávky HSV 0.00 22 922,61 22 922,61 11,870

1 Zemní práce 0.00 6 984,17 6 984,17 0,003											
3 001	115101201		Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	70,000	55,50		3 885,00	3 885,00	0,00004	0,003
6 001	132202101	3	Hloubení rýh š do 600 mm ručním náradím v soudržných horninách tř.	m3	3,365	921,00		3 099,17	3 099,17	0,00000	0,000
			obvod								
			70,86*0,365*0,1		2,586						
			vnitřní nosna								
			12,56*0,34*0,1		0,427						
			další členění								
			3,97*0,34*0,1		0,135						
			(2,74+3,64)*0,34*0,1		0,217						

2 Zakládání 0.00 15 938,44 15 938,44 11,867											
1 011	274313511		Zakladové pásy z betonu tř. C 12/15	m3	5,250	2 200,00		11 550,00	11 550,00	2,25634	11,846
4 011	274351215		Zřízení bednění stěn základových pásů	m2	18,754	199,00		3 732,05	3 732,05	0,00113	0,021
			{22,14+13,28+22,14+13,29+12,56+3,97+3,64+2,74}*2*0,10		18,754						
5 011	274351216		Odstranění bednění stěn základových pásů	m2	18,754	35,00		656,39	656,39	0,00000	0,000

Celkem 0.00 22 922,61 22 922,61 11,870

SILBA-Elstav s.r.o.

Propočet ceny objektu - Cenová úroveň 2010/11

Stavba:		135 Káňez	SUSPK	Kalkulant:	Adolf Bláha	Kraj, okres:	
Objekt:		1	Doplnění odvodnění	Kalkulace:		JKSO:	
Rozpočet:		1	Doplnění odvodnění	Datum kalk:		KSD:	
POR.Č.	ČÍS.KP	POL.	Č.RÓZP.POL.	POPIS POLOŽKY	VYMĚRA MJ	JED.CENA	CELK.CENA
	SKP		Č.SPECIFIKACE			Kč	Kč
		0900		Stav. díl 9 – ostatní konstrukce a práce			
1	1412215	C93511-3111/00		Osazení odvodňovacího polymerbetonového žlabu s krycím roštem šířky do 200 mm vč. dodávky	1,000 m	621,00	621
MEZISOUČET:		0900		Stav. díl 9 – ostatní konstrukce a práce			621
		7210		ZTI - Kanalizace			
1	7160050	C72117-3315/00		Potrubí kanalizační plastové dešťové systém KG DN 110	4,800 m	324,00	1 555
2	7160131	C72119-4109/00		Dopojení na stavající potrubí	1,000 kus	195,00	195
MEZISOUČET:		7210		ZTI - Kanalizace			1 750
CELKOVÝ SOUČET:							2 371
DPH-SAZBA 21%						2 371	498
CELKOVÝ SOUČET VČETNĚ DPH:							2 869

SILBA-Elstav s.r.o.

Propočet ceny objektu - Cenová úroveň 2010/11

Stavba:	135 Káňez	SUSPK	Kalkulant:	Adolf Blaha	Kraj, okres:
Objekt:	6	Dovybavení garáží	Kalkulace:		JKSO:
Rozpočet:	1	Dovybavení garáží	Datum kalk.:		ENP:

POR.Č.	ČÍS.KP	POL.	Č.ROZP.POL.	POPIS POLOŽKY	VÝMĚRA MJ	JED.CENA Kč	CELK.CENA Kč
--------	--------	------	-------------	---------------	-----------	-------------	--------------

1	9053209	C22080-0086-NN	Vybavení garáže		1,000 soub	52 310,70	52 311
---	---------	----------------	-----------------	--	------------	-----------	--------

MEZISOUČET:

CELKOVÝ SOUČET:			52 311
DPH-SAZBA	21%	52 311	10 985
CELKOVÝ SOUČET VČETNĚ DPH:			63 296

SILBA-Elstey s.r.o.

Propočet ceny objektu - Cenová úroveň 2010/11

Průběžné ceny objektů - cenová úroveň 2016:11				Kalkulant:	Adolf Bláha	Kraj, okres:	
Stavba:	135	Karez	SUSPK	Kalkulace:		JKSÚ:	
Objekt:	2		Nové povrchy u blavního vstupu	Dotazník kalk:		JKSÚ:	
Rozpočet:	1		Nové povrchy				
POR.Č.	ČÍS.KP	POL.	Č.ROZP.POL.	POPIS POLOŽKY	VÝMĚRA MJ	JED.CENA	CELK.CENA
	SKP		Č. SPECIFIKACE			Kč	Kč
			0500	Stav. díl 5 - komunikace			
1	1410444		C36476-2111:00	Odstranění stávajícího krytu komunikace vč. podkladní vrstvy	13,98 m3	387	5410
				Podklad z vibrovaného šterku ŠV tl 200 mm	47,500 m2	222,00	10 545
2	1411327		C57716-5141:00	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 16 (ABH) tl 70 mm 3 přes 3 m z modifikovaného asfaltu	47,500 m2	396,00	18 810
MEZISOUČET:				0500	Stav. díl 5 - komunikace		34 765
			0800	Stav. díl 8 - trubní vedení			
1	1412358		C89933-2111:00	Výskova úprava uliční vpusť	1,000 kus	1 170,00	1 170
MEZISOUČET:				0800	Stav. díl 8 - trubní vedení		1 170
			0900	Stav. díl 9 - ostatní konstrukce a práce			
1	1412317		C99822-5111:00	Přesun hmot pro pozemní komunikace a teréne s krytem živinčným	32,025 t	61,00	1 954
2	1412490		C97908-2212:00	Vodorovná doprava suti po suchu do 50 m	26,562 t	190,00	5 047
3	1412515		C97909-9145:00	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	26,562 t	250,00	6 641
MEZISOUČET:				0900	Stav. díl 9 - ostatní konstrukce a práce		13 642
CELKOVÝ SOUČET:							49 577
DPH-SAZBA 21%						49 577	10 411
CELKOVÝ SOUČET VČETNĚ DPH:							59 988

Propočet ceny objektu - Cenová úroveň 2010/II

Stavba:	135 Kárež	SÚSPK	Kalkulace:	Adolf Blaha	Kraj, okres:		
Objekt:	3	Posunuté horské výpusti	Kalkulace:		JKSO:		
Rozpočet:	1	Posunuté horské výpusti	Datum kalkulace:		KSD:		
POŘ.Č.	ČÍS.KP	POL.	Č.ROZP.POL.	POPIS POLOŽKY	VÝMĚRA MJ	JED.CENA	CELK.CENA
	SKP		Č.SPECIFIKACE			Kč	Kč
			0100	Stav. díl 1 - zemní práce			
1	1010311	C13220-1101:00		Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	7,104 m3	608,00	4 319
2	1010313	C13220-1109:00		Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	7,104 m3	173,00	1 229
3	1010716	C17410-1101:00		Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	3,550 m3	92,80	329
MEZISOUČET:				0100	Stav. díl 1 - zemní práce		5 877
			0400	Stav. díl 4 - vodorovné konstrukce			
1	1730013	C45157-3111:00		Lože pod potrubí otevřený výkop ze štrkopisku	2,220 m3	747,00	1 658
MEZISOUČET:				0400	Stav. díl 4 - vodorovné konstrukce		1 658
			0800	Stav. díl 8 - trubní vedení			
1	1731171	C87135-5211:00		Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tloušťky SN4 DN200 vč. zaslepení	14,800 m	398,90	5 890
2	1730247	C89962-3161:00		Obeznování potrubí nebo zdíva stok betonem prostým tř. C 20/25 v otevřeném výkopu	2,600 m3	2 770,00	7 308
MEZISOUČET:				0800	Stav. díl 8 - trubní vedení		13 258
			0900	Stav. díl 9 - ostatní konstrukce a práce			
1	1251103	C97715-1226:00		Jadrové vrty dovtčení diamantovými korunkami do D 225 mm do stavebních materiálů	0,200 m	8 710,00	1 742
2	1730302	C99827-6101:00		Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	10,788 t	867,00	9 353
MEZISOUČET:				0900	Stav. díl 9 - ostatní konstrukce a práce		11 095
CELKOVÝ SOUČET:							31 888
DPH-SAZBA					21%	31 888	6 696
CELKOVÝ SOUČET VČETNÉ DPH:							38 584

Propočet ceny objektu - Cenová úroveň 2010/11

Stavba:	135 Kafez	SU-SPK	Kalkulant:	Adolf Blaha	Kraj, okres:		
Objekt:	5	Posunutí uliční vpusť	Kalkulace:		JKSO:		
Rozprávek:	1	Posunutí uliční vpusť	Učinil kalk.:		KSL:		
POR.D	ČÍS.KP	POL.	Č.ROZP.POL.	POPIS POLOŽKY	VÝMĚRA MJ	JED.CENA	CELK.CENA
	SKP		Č SPECIFIKACE			Kč	Kč
		0100		Stav. díl 1 - zemní práce			
2	1010311	C13220-1101/00		Hloubení ryh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	3,780 m3	608,00	2 298
3	1010313	C13220-1109/00		Příplatek za lepitost k hloubení ryh š do 600 mm v hornině tř. 3	3,780 m3	173,00	654
4	1010530	C16220-1102/00		Vodorovné přemístění do 50 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	3,780 m3	38,20	144
5	1010725	C17510-1101/00		Obsyp potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu vč. zasypu	1,580 m3	365,00	577
MEZISOUČET:		0100		Stav. díl 1 - zemní práce			3 673
		0400		Stav. díl 4 - vodorovné konstrukce			
1	1730013	C45157-3111/00		Lože pod potrubí otevřený výkop ze stěrkopisků	1,260 m3	747,00	941
MEZISOUČET:		0400		Stav. díl 4 - vodorovné konstrukce			941
		0800		Stav. díl 8 - trubní vedení			
1	1731159	C87126-5221/00		Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém E-G tuhost třídy SNS DN160	10,500 m	182,00	1 911
2	1731234	C87735-3121/00		Dopojení kanalizace	1,000 kus	176,00	176
MEZISOUČET:		0800		Stav. díl 8 - trubní vedení			2 087
CELKOVÝ SOUČET:							6 701
DPH-SAZBA 21%						6 701	1 407
CELKOVÝ SOUČET VČETNĚ DPH:							8 108

SH.BA-Elstav s.r.o.

Propočet ceny objektu - Cenová úroveň 2010/II

Stavba:	135 Katež	SUSPK	Kalkulant:	Adolf Blaha	Kraj, okres:
Objekt:	7	Dovybavení skladu peletok	Kalkulace:		JKSÚ:
Rozpočet:	1	Dovybavení skladu peletok	Peníze kalk.:		ESÚ:

POŘ.Č.	ČÍS.KP	POL.	Č.ROZP.	POL.	POPIS POLOŽKY	VÝMĚRA MJ	JED.CENA	CELK.CENA
	SKP				Č SPECIFIKACE		Kč	Kč
1					Adapter pro šnekový podavač	1,000 ks	5 805,00	5 805
2					Připojná trubka	2,000 ks	1 013,00	2 026
3					Víko + spojka	2,000 ks	891,00	1 782
4					Prodlužovací trubka	1,000 ks	1 120,00	1 120
5					tlumicí závěs	2,000 ks	1 338,00	2 676
6					Spojovací materiál síla	1,000 soub	2 106,00	2 106
7					Revizní okno 500 x 700 mm	1,000 ks	5 130,00	5 130
8					Montáž síla	1,000 soub	12 150,00	12 150
9					Držák tlumicího závěsu	1,000 kus	2 160,00	2 160
10					Dopravné - montáž síla	1,000 soub	2 430,00	2 430
11					Zaškolení obsluhy	1,000 soub	1 200,00	1 200

MEZISOUČET:

38 585

CELKOVÝ SOUČET:

38 585

DPH-SAZBA 21%

38 585

8 103

CELKOVÝ SOUČET VČETNĚ DPH:

46 688

CELKOVÝ KRYCÍ LIST MĚNĚPRACÍ**MĚNĚPRÁCE :**

1	ZTI	-13 749,00 Kč
2	Tepelná izolace	-14 607,00 Kč
3	Výlez ve štitu	-3 155,00 Kč
4	Odpočty výplně otvorů	-119 804,00 Kč
5	SDK deska	-29 926,00 Kč
6	Záměna sklobeton.oken - zdivo	-29 572,00 Kč
7	Záměna sklobeton.oken za PVC	-2 460,00 Kč
8	Ostatní měněpráce	-85 993,00 Kč

Měněpráce - cena celkem bez DPH	-299 266,00 Kč
--	-----------------------

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: VÝSTAVBA GARÁŽÍ S DÍLNOU VČETNĚ KOTELNY ZBIROH
Objekt: SO 04 - ZDRAVOTNÍ TECHNIKA

KSO:

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

SILBA - Elstav s.r.o.

IČ:

64358844

DIČ:

CZ64358844

Projektant:

TORION, projekční kancelář, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	-13 748,60
--------------	------------

DPH základní	21,00%	ze	-13 748,60	-2 887,21
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	-16 635,81
------------	---	-----	------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VÝSTAVBA GARÁŽÍ S DÍLNOU VČETNĚ KOTELNY ZBIROH
Objekt: SO 04 - ZDRAVOTNÍ TECHNIKA

Místo: Datum:

Zadávatel: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěv. Projektant:
Uchazeč: SILBA - Elstav s.r.o.

TORION, projekční kancelář, s.r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem	-13 748,60
D1 - Zemní práce	919,40
D2 - Trubní vedení	8 962,00
D3 - Izolace tepelné	0,00
D4 - Kanalizace	0,00
D5 - Vnitřní vodovod	0,00
D6 - Zařizovací předměty	-23 630,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VÝSTAVBA GARÁŽÍ S DÍLNOU VČETNĚ KOTELNY ZBIROH
 Objekt: SO 04 - ZDRAVOTNÍ TECHNIKA

Místo: Datum:

Zadavatel: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěv. Projektant: TORION, projekční kancelář, s.r.o.
 Uchazeč: SILBA - Elstav s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -13 748,60

D1 - Zemní práce (propojení st. Objektu a nového vrtu) 919,40

1	K	132301101	hloubení rýh do 100 m3	m3	1,44	230,00	331,20	
2	K	132301109	příplatek za lepivost	m3	1,44	45,00	64,80	
3	K	162701103	vodorovné přemístění	m3	0,72	85,00	61,20	
4	K	171201201	uložení sypaniny na skládku+skládkovné	m3	0,72	210,00	151,20	
5	K	174201101	zásyp rýh hutněný	m3	1,08	168,00	181,40	
6	K	451522111	lože pod potrubí	m3	0,16	210,00	33,60	
7	K	283	obsyp	m3	0,20	480,00	96,00	

D2 - Trubní vedení 8 962,00

8	K	892241111	tlakové zkoušky potrubí do DN 80	m	6,00	20,00	120,00	
9	K	893721111	zabíječ. konců potrubí při tlak.zkouškách	kus	0,00	250,00	0,00	
10	K	89 233 111	proplach a desinfekce	m	6,00	35,00	210,00	
13	K	Pot57	PE DN 25 - dodávka ,montáž	m	6,00	48,00	288,00	
14	K	7160416	Trubní chránička Kopoflex DN 50	m	80,00	56,00	4 480,00	
18	K	1251068	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 35 mm do stavebních materiálů	m	0,50	1 490,00	745,00	
19	K	1251071	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 60 mm do stavebních materiálů	m	1,00	1 780,00	1 780,00	
20	K	1250444	Vybourání otvorů v betonových příčkách a zdech Ddo 60 mm tl do 450 mm	ks	5,00	221,00	1 105,00	
21	K	1371278	Těsnění prostupů trubky odvodnění DN 50 izolací mostovky bitumenovým tmelem	ks	5,00	46,80	234,00	

D6 - Zařizovací předměty -23 630,00

42	K	R.5	dodávka,montáž domácí vodárny vč.armatur	kus	-1,00	8 000,00	-8 000,00	
43	K	R.	tlaková hadice 2000 l včetně průvakuvenu ventilu. Poznámka k položce: o čas.spiráče	kus	-1,00	18 200,00	-18 200,00	
46	K	R.8	nápojení na nový rozvod vody ve výkopu před studnou (nove nápojení PEpotrubí do st. Poznámka k položce: včetně armatur	kus	1,00	1 420,00	1 420,00	
47	K	Pot67	pomocné práce zednické	hod	5,00	230,00	1 150,00	

SILBA-Elstav s.r.o.

Propočet ceny objektu - Cenová úroveň 2010/11

Stavba: 110 Kafez SUSPK Kafez Kalkulant: Adolf Blaha Kraj, okres: JKSÚ								
Objekt: 2 Odpočty a připočty, výlěz ve štítu Kalkulace: Datum kalk: KSD:								
Rozpučet: 1 Výlěz ve štítu								
POR. D.	ČIS. KP	POL.	Č. ROZP. POL.	POPIS POLOŽKY	VÝMĚRA MJ	JED. CENA	CELK. CENA	
	SKP		Č. SPECIFIKACE			Kč	Kč	
0300				Stav. díl 3 - svislé konstrukce				
1	1172275		C31123-8139-00	Zdivo štítu	1,250 m2	-1 059,00	-1 324	
2	1174187		C31794-1121-00	Osazování ocelových překladů L 80x80 mm	2,690 bm	285,00	741	
MEZISOUČET:				0300	Stav. díl 3 - svislé konstrukce		-583	
7640				Konstrukce klempířské				
1	7341910		C76451-0540-00	Oplechování parapetů Zn-Ti , výlěz ve štítu vc. vyrovnávací vrstvy	1,200 m	498,00	598	
MEZISOUČET:				7640	Konstrukce klempířské		598	
7660				Konstrukce truhlářské				
10			3369506000	Skládací schody Z 51	1,000 kus	-10 000,00	-10 000	
11			3369506000	Montáž skládacích schodů	1,000 kus	-1 000,00	-1 000	
MEZISOUČET:				7660	Konstrukce truhlářské		-11 000	
7670				Konstrukce zámečnické				
1	7430609		C76704-6420-00	D + M dvířek 1250x 1000 mm, výlěz ve štítu vc. nátěru RAL	1,000 kus	3 680,00	3 680	
2	7430723		C76783-4102-00	D+M žebříku hliníkového dl. 4m vc. kotvících prvků	1,000 ks	4 150,00	4 150	
MEZISOUČET:				7670	Konstrukce zámečnické		7 830	
CELKOVÝ SOUČET:							-3 155	
DPH-SAZBA 21%						-3 155	-663	
CELKOVÝ SOUČET VČETNĚ DPH:							-3 818	

SHBA-Elstav s.r.o.

Propočet ceny objektu - Cenová úroveň 2010/H

Stavba:		119	Kárež	SUSPK Kárež	Kalkulant:	Adolf Bláha	Kraj, okres:	
Objekt:		2		Odpočty výplně otvorů	Kalkulace:		JKSO:	
Rozpočet:		1		Odpočty	Datum kalk.		KSJ:	
FOR D	ČIS.KP	POL	Č.ROZP.POL	POPIS POLOŽKY	VYMĚRA MJ	JED.CENA	CELK.CENA	
	SKP		Č.SPECIFIKACE			Kč	Kč	
		7660	Konstrukce truhlářské					
1	7401267		C76662-1852/00	Demontaž oken a dveří, ekologická likvidace	44,400 m2	-80,00	-3 552	
2	7400396		C76662-1221/00	Montáž plastových oken a dveří	84,400 m2	-145,00	-12 238	
3			3369506000	Okno PVC 1200x1200 mm	3,000 kus	-4 000,00	-12 000	
4			3369506000	Okno PVC 1800x1200 mm	3,000 kus	-4 900,00	-14 700	
5			3369506000	Okno PVC 600x600 mm	3,000 kus	-3 300,00	-9 900	
6			3369506000	Okno PVC 1500x900 mm	1,000 kus	-4 100,00	-4 100	
8			3369506000	Vnější oceloplechové dveře tepelně izol. 1450x1970 mm	1,000 kus	-21 500,00	-21 500	
9	226		3369506000	Zednické začistění po vybourání oken a dveří	88,800 m	-88,00	-7 814	
				Vstupní Al dveře 1700x2200 mm	1,000 kus	-34 000,00	-34 000	
MEZISOUČET:		7660	Konstrukce truhlářské					-119 804
							CELKOVÝ SOUČET:	-119 804
							DPH-SAZBA 21%	-25 159
							CELKOVÝ SOUČET VČETNĚ DPH:	-144 963

SHLBA-Elstav s.r.o.

Propočet ceny objektu - Cenová úroveň 2010/II

Stavba:		119 Kařez	SUSPEK Kařez	Kalkulant:	Adolf Blaha	Kraj, okres:	
Objekt:		2	Odpočty a připočty, SDK deska	Kalkulace:		JKSO:	
Rozpočet:		1	SDK deska	Dotum kalk.:		KSD:	
POR.D	ČÍS.KP	POL	Č.ROZP.POL.	POPIS POLOŽKY	VÝMĚRA MJ	JED.CENA	CELK.CENA
	SKP		Č SPECIFIKACE			Kč	Kč
		7630		Konstrukce mont. z desek, dílců a panelů			
1	1290313	C61242-5921 00		SDK podhled bez TI 1x 12,5, odpočet D + M	273,300 m2	-109,50	-29 926
MEZISOUČET:		7630		Konstrukce mont. z desek, dílců a panelů			-29 926

CELKOVÝ SOUČET:		-29 926
DPH-SAZBA	21%	-6 284
CELKOVÝ SOUČET VČETNĚ DPH:		-36 210

SILBA-Elstav s.r.o.

Propočet ceny objektu - Cenová úroveň 2010/II

Stavba:	119 Kačez	SUSPK Kačez	Kalkulace:	Adolf Blaha	Kraj, okres:			
Objekt:	1	Záměna sklobetonových oken	Kalkulace:		JKSO			
Rozpočet:	1	Záměna sklobetonových oken	Datum kalkulace:		KSD			
POŘ. D.	ČÍS. KP	POL.	Č. ROZP.	POL.	POPIS POLOŽKY	VÝMĚRA MJ	JED. CENA	CELK. CENA
	SKP				Č. SPECIFIKACE		Kč	Kč
		0300			Stav. díl 3 - svíslé konstrukce			
1	1290013		C31023-5251/00		Zazdivka otvorů po vybouraných sklobet. Oknech, 1500 x 2500 mm, tl. 440 mm	3,000 kus	5 610,00	16 830
MEZISOUČET:					0300	Stav. díl 3 - svíslé konstrukce		16 830
		0600			Stav. díl 6 - úpravy povrchů			
1	1290287		C61240-1391/00		Omítka malých ploch vnitřních stěn do 4 m2 - zazdivka okenních otvorů	3,000 kus	1 069,00	3 207
2	1176293		C62242-1143/00		Vnější omítka - zazdivka okenních otvorů	11,250 m2	309,00	3 476
MEZISOUČET:					0600	Stav. díl 6 - úpravy povrchů		6 683
		7610			Konstrukce prosvětlovací			
1	7250058		C76101-1111/00		Okno zděné ze skleněných tvárnic 190x190x50 mm bezbarvých lesklých dezeń mřížka	-3,000 ks	16 800,00	-50 400
MEZISOUČET:					7610	Konstrukce prosvětlovací		-50 400
		7640			Konstrukce klempířské			
1	7341908		C76451-0520/00		Oplechování parapetů Zn-Ti r _s 160 mm včetně rohů	-3,000 ks	390,00	-1 170
MEZISOUČET:					7640	Konstrukce klempířské		-1 170
		7660			Konstrukce truhlářské			
1	7400954		C76669-4111/00		D + M parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm	-3,000 kus	685,00	-2 055
MEZISOUČET:					7660	Konstrukce truhlářské		-2 055
		7840			Malby			
1	7760332		C78445-3621/00		Malby směsí PRIMALEX tekuté disperzní bílé omyvatelné dvojnásobné s penetrací místnosti v	18,000 m2	30,00	540
MEZISOUČET:					7840	Malby		540
CELKOVÝ SOUČET:								-29 572
DPH-SAZBA						21%		-6 210
CELKOVÝ SOUČET VČETNĚ DPH:								-35 782

Propočet ceny objektu - Cenová úroveň 2010/11

Popisčet (Kč) Objektu		Cena za jeden zvláštní		Kalkulanti:		Adolf Bláha		Kraj, okres:	
Stavba:		119 Kárež		SUSPK Kárež				JKSO:	
Objekt:		3		Záměna sklobet okna za okno PVC		Kalkulace:			
Rozpočet:		1		Záměna sklobet okna za okno PVC		Datum kalk		KSID:	
POR.D	ČÍS.KP	POL.	Č.ROZP.POL.	POPIS POLOŽKY	VYMĚRA MJ	JED.CENA	CELK.CENA		
	SKP		Č SPECIFIKACE			Kč	Kč		
			7610	Konstrukce prosvětlovací					
1	7250058		C76163-1111-00	Okno zděné ze skleněných tvárnice 190x190x80 mm	1,000 ks	-16 800,00	-16 800		
MEZISOUČET:				7610	Konstrukce prosvětlovací		-16 800		
			7660	Konstrukce truhlářské					
1	7406394		C76662-1212-00	D+M oken PVC 1470x2470 mm	1,000 ks	14 340,00	14 340		
MEZISOUČET:				7660	Konstrukce truhlářské		14 340		
CELKOVÝ SOUČET:							-2 460		
DPH-SAZBA 21%							-2 460		
CELKOVÝ SOUČET VČETNĚ DPH:							-2 977		

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby

SUSPK Kařez

JKSO

Název objektu

SO 05 - méněpráce

EČO

Místo

IČO

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Rozpočet číslo

Zpracoval

Dne

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	-30 888,00	8	Práce přesčas		0	13	Zařízení staveniště	0,00%	0,00
2		Montáž	-55 105,20	9	Bez pevné podl.		0	14	Mimostav. doprava	0,00%	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0	15	Územní vlivy	0,00%	0,00
4		Montáž	0,00	11			0	16	Provozní vlivy	0,00%	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatní	0,00%	0,00
6		Montáž	0,00					18	NUS z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		-85 993,20	12	DN (ř. 8-11)			19	NUS (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant

Datum a podpis

Objednatel

Datum a podpis

Zhotovitel

Datum a podpis

Razítko

Razítko

Razítko

D Celkové náklady

23	Součet 7, 12, 19-22	-85 993,20
24	DPH 15,00 % z 0,00	0,00
25	DPH 21,00 % z -85 993,20	-18 058,50
26	Cena s DPH (ř. 23-25)	-104 051,70

E Přípočty a odpočty

27	Dodávky objednatele	0,00
28	Klouzavá doložka	0,00
29	Zvýhodnění + -	0,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: SUSPK Kařez

Objekt: SO 05 - méněpráce

JKSO:

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum:

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Sut' celkem
1	2	3	4	5	6	7
HSV	Práce a dodávky HSV	-30 888,00	-55 105,20	-85 993,20	-102,960	0,000
1	Zemní práce	-30 888,00	-55 105,20	-85 993,20	-102,960	0,000
	<u>Celkem</u>	<u>-30 888,00</u>	<u>-55 105,20</u>	<u>-85 993,20</u>	<u>-102,960</u>	<u>0,000</u>

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: SUSPK Kačez

Objekt: SO 05 - méněpráce

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum:

JKSO:

P.Č.	KCN	Kod položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost celkem	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
HSV Práce a dodávky HSV											
1 Zemní práce											
3	001	132201201	Hloubení ryh s do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	-86,530	150,00	0,00	-12 979,50	-12 979,50	0,00000	0,000
řádek 5											
			86,53 * -1		-86,530						
4	001	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m vykopku z horniny tř. 1 až 4 na skládce	m3	-86,530	90,00	0,00	-7 787,70	-7 787,70	0,00000	0,000
řádek 8											
			86,53 * -1		-86,530						
5	001	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovně)	t	-160,000	150,00	0,00	-24 000,00	-24 000,00	0,00000	0,000
			160 * -1		-160,000						
řádek 9											
7	583	583441710	stěrková frakce 0-32 třída C	t	-102,960	300,00	-30 888,00	0,00	-30 888,00	1,00000	-102,960
			102,96 * -1		-102,960						
řádek 11											
6	001	174101101	Zásyp jam, šachet ryh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	-60,500	50,00	0,00	-3 025,00	-3 025,00	0,00000	0,000
řádek 10											
			60,5 * -1		-60,500						
8	R	997013211	Vnitrostavební doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	-10,300	260,00	0,00	-2 678,00	-2 678,00	0,00000	0,000
			10,3 * -1		-10,300						
9	R	997013511.1	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskladky na skládce s naložením a se složením	t	-10,300	300,00	0,00	-3 090,00	-3 090,00	0,00000	0,000
			10,3 * -1		-10,300						
10	R	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovně)	t	-10,300	150,00	0,00	-1 545,00	-1 545,00	0,00000	0,000
			10,3 * -1		-10,300						

P. Č.	KCN	Kod položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Celkem											
							-30 888,00	-55 105,20	-85 993,20	-102,560	